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NJOFTIM

Mbi procedurat e konkurrimit pér pozicionin: Inspektor né Drejtoriné Juridike,
Integrimit dhe Céshtjeve Gjygésore né Autoritetin e Konkurrencés

N¢ zbatim t€ ligjit nr. 152/2013 “Pér n€punésin civil”, i ndryshuar, neni 25 dhe 26, si
dhe Vendimit t€ Ké&shillit t&¢ Ministrave nr. 242, daté 18.03.2015 “Pér plotésimin e
vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe t€ mesme drejtuese”, ndryshuar me té fundit
748, daté 19.12.2018, Autoriteti i Konkurrencés njofton se:

Pas vlerésimit paraprak té dokumenteve té kandidatéve, té paragitur prané Autoritetit té
Konkurrencés, pér pozicionin “Inspektor” né Drejtoriné Juridike, Integrimit dhe
Céshtjeve Gjyqésore rezulton se procedurat e lévizjes paralele mbyllen pa asnjé
kandidaturé.

Procedurat e konkurrimit pér pozicionin e mésipérm do té vazhdojné me kandidaturat e
paraqitura pér plotésimin me “Ngritje né detyré/ pranim nga jashté shérbimit civil”.
Kandidati gé plotéson kriteret e vecanta dhe té pérgjithshme dhe do té vazhdojé
konkurrimin me procedurén “Ngritje né detyré/ pranim nga jashté shérbimit civil” pér
pozicionin e mésipérm éshté:

Znj. Grejs Gjergji

Konkurrimi pér kété pozicion do té zhvillohet né datén 20.01.2025, né orén 11.30 né
ambjentet e Autoritetit té Konkurrencés.
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